
Rámcová kupní smlouva a rámcová smlouva o dílo 
dle § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

evidenční č. 35/61894435/2019 

 

Smluvní strany 

 

Odběratel  Gymnázium, Kladno, nám. E. Beneše 1573, Kladno 
 

   Sídlo: nám. E. Beneše 1573, Kladno, 272 01        

   IČO: 61894435        

   Zastoupená:    

   Kontaktní osoba: R
   Tel:        

   

   Bankovní spojení:  

   Číslo účtu: 
 

Dodavatel   Teko Technology s.r.o. 

 
   Sídlo: Petřkovická 251/10, 725 28 Ostrava - Lhotka 

   IČ:   25399527 

   DIČ: CZ25399527 

   Zastoupený/Jednající: 

   Kontaktní osoba: 

   Bankovní spojení:
   Číslo účtu: 5781942/0800
   Zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 18746 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem rámcové smlouvy je stanovení podmínek dodavateli pro zajištění dodávek 

nových tonerových kazet odběrateli, recyklace použitých tonerových kazet a jejich 
dodávka do místa převzetí a odběr prázdných tonerových kazet z místa převzetí (dále 
také „zboží“). 
 

2. V jednotlivých prováděcích objednávkách k této rámcové smlouvě bude upřesněn 
kvantitativní rozsah dodávek a odběrů zboží. 

 

 

 

II. Doba trvání smlouvy 

 
     1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 9. 2019. 

 

 

 

 

 



III. Dodací a záruční podmínky 

 
1. Záruční doba činí 12 měsíců a počíná běžet dnem předání zboží odběrateli. 
 

2. Dodavatel odpovídá za vady, jež má zboží v době předání, vady zjištěné v období 

mezi předáním zboží odběrateli a počátkem běhu záruční doby a za vady zboží 
zjištěné v záruční době. 
 

3. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje odběratel reklamací u dodavatele. 
Reklamace recyklované tonerové kazety bude provedena okamžitou výměnou kazety 
ve lhůtě 24 hodin ze strany dodavatele. 

 

4. Dodavatel vyzvedne v místě plnění prázdné tonerové kazety od odběratele do 48 
hodin po obdržení objednávky nebo v jiném oboustranně sjednaném termínu a dopraví 
odběrateli recyklované tonerové kazety, nové tonerové kazety, případně je smění 
v místě plnění. 

 

5. Přepravu tonerových kazet k odběrateli a rovněž i přepravu od odběratele zajišťuje a 
hradí dodavatel. 

 

6. Dodavateli nebude poskytována žádná záloha. Podkladem pro zaplacení zboží je 
daňový doklad – faktura. Dílčí dodávky budou fakturovány v den jejich uskutečnění, 
tj. po dodání zboží odběrateli a jeho písemném potvrzení z jeho strany. Splatnost 

faktury je 21 dní od dodání zboží. Do doby zaplacení ze strany odběratele je zboží 
majetkem dodavatele. 

 

7. Odběratel je oprávněn odmítnout částečné plnění, kterým se rozumí nesoulad 

množství zboží požadovaného objednávkou s množstvím zboží dodaného 
dodavatelem. 

 

IV. Místo plnění 
 

      1.  Místem předání dodávek je sídlo odběratele. 
 

 

V. Cenové podmínky 
 

1. Veškeré ceny v prováděcích objednávkách jsou uváděny v českých korunách včetně 
DPH v aktuální výši, jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou v nich obsaženy veškeré 
náklady spojené s dodáním požadovaného plnění. 

 

2. Odběratel zaplatí dodavateli skutečně provedené dodávky, které budou ze strany 
odběratele písemně potvrzeny při převzetí zboží. Odběratel není povinen vyčerpat 
určitý minimální objem poskytnutých dodávek. 

 

 

 



VI. Odstoupení od smlouvy 

 
1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného porušení 

povinností druhou stranou. Za podstatné porušení se považuje zejména ze strany 
dodavatele nekvalitní provedení dodávky, neprovedení dodávky řádně a včas a 
nezajištění její nápravy ani po předchozí výzvě. Odběratel může odstoupit od této 
smlouvy i bez udání důvodu. 

 

2. Odstoupení od této smlouvy je účinné doručením písemného odstoupení druhé 

smluvní straně. 
 

3. V případě odstoupení od smlouvy není dotčeno právo odběratele na smluvní pokutu 
nebo náhradu škody podle platných právních předpisů. 

 

VII. Výpověď smlouvy 

 
      1. Odběratel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět kdykoliv, bez udání důvodu  
s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která běží ode dne následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. 
 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. 

 

2. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 

 

Za odběratele        Za dodavatele 

 

  

V Kladně, dne 01. 09. 2019                                    V Ostravě, dne 01. 09. 2019 

 

……………………………………….                                  …………………………………… 


